mutuaty pecunia summam sexaginta Floreni Poloni quam quidem  
 summam supra scriptam submittit ac se de omnibus bonis cum  
 suis suis consensu Membrato adhibet fas sine ulla potestate hinc pro  
 sequencia septuagesima pro hereditaria parata pecunia solvere acalitem  
 et de facto dare et restituere aut circa facta esse prout repromittit et  
 relinquere acceptam et solutam cursum ad se non recipere nec modo quo  
 vis auferre aut offerebere. Sub Ladis simili aliorum sexaginta  
 Floreni Poloni in festo solationis pro tempore fixo ad solvendum  
 succumbendo et coram off. prohi. in primo latroni. termino peremptis  
 responsione et satisfactione omnibus in universum vint remedijs et de  
 factis legalibus impedimentis etiam de iure concessibilibus se et suis  
 heredibus ab absolvendo et ab aenunciando.

## Slivovo

## Abrenunciatio.

Coram off. et Actis iudicibus Capitei Capitani Branseri pli comparenti  
 Margaretha filia domini Henrici Slivovoy consors Alis Andree Fal  
 kovoy cum eisdem mariti sui et tunc conjugalit personali astra  
 et consensu pntaneo sana mente et corpore exm. palam publice  
 ac libere recognovit. Quia Alis Stanislaus et Melchiorum olim Hen  
 centij Slivovoy de solitione bonis tam in paratis pecunijs quod  
 et paraphernalibus tum et expeditone impitenti se recognoscent  
 de bonis Slivovoy paternis et Maternis hinc concernent que  
 tat et libere facit. bonis omnibus paternis et Maternis ab  
 renunciat perpetuis temporibus.

## Slivovka

## Reformatio.

Coram off. et Actis iudicibus Capitei Capitani Branseri pli comparenti  
 Alis Andree olim Alberti Gallvovoy sana mente et corpore exm.  
 palam publice ac libere recognovit. Quia Alis Margaretha filia et  
 Vincentij Slivovoy consors sua legitima Ratione heredi bonis post ea  
 acceptis et in bona sua importatis in Medietate omnium et singulorum  
 bonorum sive mobilium et immobilium in hereditate Gallica Godz rebij  
 et Anathu. locumery et alibi ubi consistunt nunc habitum  
 et in part. fauente divina clemencia habendum et acquirendum  
 summam Carentione Floreni Poloni dotalicij ad dotalicij leere  
 Quinquaginta floreni Poloni inscribit reformat et asseruat  
 dotalicij more aliorum dotalicionum sive in Regno Poloni obferua  
 on. solitionem hinc sua personali recognitione in p. m. f. m. mediante.

## Olzewskie

## Abrenunciatio.

Coram off. et Actis iudicibus Capitei Capitani Branseri pli comparenti  
 Anna filia Alis Marthie Olzewskoy consors Alis Lethi Copzewskoy et  
 eisdem mariti sui et tunc conjugalit personali astra et consensu p  
 nteano sana mente et corpore exm. palam publice ac libere recognovit  
 Quia Alis Thomas Albertum Christophoru Alis Alis Marthian et  
 de solitione tam in paratis pecunijs quam et parapher